

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

HK AUTOMOBILER A/S

Kristrupvej 170, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 21 58 22 98

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.



Birthe Hage Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK AUTOMOBILER A/S Kristrupvej 170 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 58 22 98
	Stiftet: 31. marts 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 25. regnskabsår
Bestyrelse	Birthe Hage Kjærsgaard, Formand Henning Wåsek Kjærsgaard Flemming Holst
Direktion	Peter Kjærsgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationer af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.936 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.167.084	1.615.048
Distributionsomkostninger	-875.043	-880.508
Administrationsomkostninger	-962.307	-862.523
Resultat før finansielle poster	329.734	-127.983
Finansielle indtægter	7.097	5.371
Finansielle omkostninger	-137.690	-82.363
Resultat før skat	199.141	-204.975
Skat af årets resultat	-42.756	45.182
Årets resultat	156.385	-159.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.793
Disponeret i alt	156.385	-159.793

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	9.689	22.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.570	417.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.259</u>	<u>439.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.370	56.198
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.370</u>	<u>236.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>938.629</u>	<u>675.474</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.583.541	3.044.829
Varebeholdninger i alt	<u>2.583.541</u>	<u>3.044.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.269	224.902
Udskudte skatteaktiver	169.335	212.091
Periodeafgrænsningsposter	61.459	213.566
Tilgodehavender i alt	<u>509.063</u>	<u>650.559</u>
Likvide beholdninger	9.308	9.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101.912</u>	<u>3.704.858</u>
Aktiver i alt	<u>4.040.541</u>	<u>4.380.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.435.751	1.279.366
Egenkapital i alt	1.935.751	1.779.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.000
2 Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	32.000
Gæld til pengeinstitutter	772.379	1.234.079
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.301	93.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.198	197.284
Anden gæld	961.310	924.215
Periodeafgrænsningsposter	68.602	87.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.104.790	2.568.966
Gældsforpligtelser i alt	2.104.790	2.600.966
Passiver i alt	4.040.541	4.380.332
1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.439.159	1.939.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.793	-159.793
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.279.366	1.779.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.385	156.385
	500.000	1.435.751	1.935.751

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.353.693	2.477.508
Pensioner	217.911	203.819
Andre omkostninger til social sikring	61.916	54.277
	2.633.520	2.735.604
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 7

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000	0	0
	32.000	32.000	0	0

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale omkring leje af ejendommen, Kristrupvej 170, 8960 Randers SØ. Den årlige huslejeoplygtelse udgør ca. 400 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti på 500 t.kr. overfor Skattestyrelsen for registreringsafgift.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 772 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr i goodwill, indretning af lejede lokaler, teknisk anlæg og maskiner samt driftsmidler. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	10
